Item 2 – 1 Kit de bandeiras oficiais de 112 cm x 160 cm com rosetas
Ktex Comercio Ltda
CNPJ: 11.741.155/0001-03

30/10/2025 R$ 988,00

Simart Bandeiras
CNPJ: 56.173.842/0001-08

29/10/2025 R$ 1.295,00

Big Band
CNPJ: 00.571.116/0001-80

29/10/2025 R$ 2.025,00

 Valor médio do item 1: R$ 1.590,00 (mil quinhentos e noventa reais)
 Valor médio do item 2: R$ 1.436,00 (mil quatrocentos e trinta e seis reais)
 Total estimado = R$ 3.026,00 (três mil e vinte e seis reais)

· Levantamento de Mercado

Não há outras soluções senão a aquisição dos objetos demandados neste ETP com empresas
especializadas na comercialização dos itens em questão. O levantamento de mercado foi
efetuado com 3 (três) empresas distintas, em sítios eletrônicos de amplo acesso.